ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 147 - 19 DE AGOSTO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 13240BC01023948

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 007/2025

OBJETO: locação de um veículo tipo FIAT/UNO WAY 1.0, Ano 2012, Mod 2013,
Cor Prata, Placa OEG6A58, para prestar serviços à presidência da Câmara
Municipal de São João da Varjota-PI, nas viagens a serviço da Câmara Municipal
de São João da Varjota-PI

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI
CNPJ: 02.028.141/0001-48

CONTRATADO: NATANIEL MARQUES DA SILVA
CPF: 062.098.633-61

VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de
2025, sujeito a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025

.

NADSON LICIO MORAIS BRAZ DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

CAMARA  MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA – PI
CNPJ nº º 02.028.141/0001-48

Rua São João Batista, s/n – Centro.
Cep: 64.510 – 000 - São João da Varjota – PI.

NADSON LICIO

MORAIS BRAZ

DANTAS:01580403336

Assinado de forma digital

por NADSON LICIO

MORAIS BRAZ

DANTAS:01580403336